Ne n/n

11
1.2
13
1.4

15

1.6
1.7
1.8
1.9

1.13

1.14
1.15
1.16
1.17

1.18

1.19
1.19.1
1.19.2
1.19.3
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.24.1

1.25

MOY KymyxXbfnbckas OCHOBHasf obueobpasoBatenbHas Wwkona

NOKA3ATENWN AEATENbHOCTW NO PE3Y/IbTATAM CAMOOBC/NELOBAHWUA
(2020 kaneHpapHbIii rog)

Mokasatenu

OG6pa3oBaTeNnbHas AeATeNbHOCTb

O6wWwas YNCNEHHOCTb 06yyato LW nxcs

YucneHHOCTb 06yyatowmnxcs no o6pasosaTtenbHON nporpaMme HavyanbHoOro o6 ero o6pasoBaHuns

YucneHHOCTb obyyatowmnxcs no o6pasoBaTtenbHOW nporpaMmMme 0CHOBHOTO o6ujero o6pasosaHuns

YucneHHOCTb 06yyatowmxca no o6pasoBaTenbHO nporpaMmme cpegHero o6wero o6pasoBaHus

YucneHHOCTb 06yyvato W nxca, ycnesarwmnx Ha "4” n "5" no pesynbraTaM NMPOMeXyTOYHOI aTTecTaumnm (HMCNEHHOCTb BCeX 06yyvatlowmnxces, 3a
ncknoyeHnem 9 n 11 knaccos)

CpepfHuit 6ann rocyaapCcTBeHHOR MTOrOBOM aTTecTauny BbINYCKHUKOB 9 Knacca no pycCKOMY f3blKY

CpepHuit 6ann rocyaapCcTBeHHOR MTOroBOi aTTecTalMn BbINYCKHWKOB 9 Knacca No matemartuke

CpefHuWit 6ann efNHOTO rocyAapCTBEHHOTO 3K3aMeHa BbiMYCKHUKOB 11 Knacca No pyccKoMy s3blKy

CpepfHuit 6ann efNHOTO rOCYAapCTBEHHOTO 3K3aMeHa BbINYyCKHUKOB 11 knacca no NpounbHOR MaTtemaTnke

UMCNEeHHOCTb BbINYCKHUKOB 9 Kaacca, MOAYyUYMBLINX HEY[OBNETBOPUTENbHbIE Pe3ynbTaTbl Ha FrOCYAapCTBEHHON NTOroOBOI aTTecTayum No pycckomy

A3bIKY

YMCNEeHHOCTb BbINYCKHUKOB 9 Knacca, MONYy4YUBLIUX HEYJOBNETBOPUTENbHbIE Pe3yNbTaThl Ha FOCYapCTBEHHO UTOrOBOI aTTecTayuy No matemaTmke

YMCNEeHHOCTb BbINYCKHMKOB 11 Knacca, NONy4YNBLWIMNX pPe3ynbTaTbl HUXe YyCTAHOBNEHHOrO0 MUHUMaNbHOI0 KoNnM4ecTBa 6annos efuHOTO
rocyapCTBEHHOrO 3K3aMeHa Mo PYyCCKOMY A3blKy

YMCNEeHHOCTb BbIMYCKHMKOB 11 Knacca, NoONy4YMBLINX pe3yNbTaTbl HUXE YCTAHOBNEHHOTO MUHWMaNbHOrO KoNMyecTBa 6annos efuHOT0
rocyapcTBeHHOro sk3ameHa no MaTemaTuke

YMCNEeHHOCTb BbIMYCKHWMKOB 9 Kfacca, He MOAYYUBLIMX aTTecTaTbl 06 OCHOBHOM 06l eM 06pa3oBaHum

YMCNEeHHOCTb BbIMYCKHMKOB 11 Knacca, He NONYyYNBLWIMX aTTecTaTbl O CpeHEM 06U eM 06pa3oBaHnm

UMCNEHHOCTb BbINYCKHUKOB 9 Knacca, NOAYYMBLIUX aTTecTaTbl 06 OCHOBHOM 06LieM 06pa3oBaHnn ¢ OTAMYMEM

YMCNeHHOCTb BbIMYCKHMKOB 11 knacca, NOAYYMBLIUX aTTecTaTbl O cpejHeM o6lieM 06pa3oBaHUM C OTANYMEM

YMCNeHHOCTb 06YYalo W NXCs, NPUHABLLIUX yyacTue B pasNMUHbIX 0ONMMNMNAfaX, CMOTPax, KOHKypcax, B 06w el YNCNEHHOCTU obyyatoWwmnxcs

UuncneHHoCTb 06yyatoWwmxcs - noGeguTeneid N Npu3epoB oNMMNKUag, CMOTPOB, KOHKYPCOB, B TOM Yucne:
PernoHanbHOro ypoBHs

denepanbHOro ypoBHa

MeXAyHapo4HOro ypoBHSA

YmncneHHoCTb 06yyatoWmuxcs, nonyyawmx o6pasoBaHne ¢ yrny6neHHbIM U3yUYeHNeM OTAeNbHbIX YUe6HbIX NpesjMeToB
YucneHHOCTb 06yyato W nuxcs, nonyyawwnx obpasosaHne B paMmkax npo@unbHoro obyyeHuns

UMCNeHHOCTb 06YYaloWNXCA C NPUMEHEHNEM AUCTAHLMOHHbIX 06pa3oBaTebHbIX TEXHONOT Ui, 31eKTPOHHOTO 06yyYeHUs
YucneHHOCTb 06yyatoWnXcs B pamKax ceTeBoi hopmbl peannsaunyu o6pasoBaTeNbHbIX NporpamMmm

O6LWasn YNCNEHHOCTb Nefarornyecknx pa6oTHUKOB, B TOM YnC/e:

YMCneHHOCTb Nefarornyecknux pa6oTHUKOB, UMEKOLLUX BbiClee oGpasoBaHme

O6wWwan YNCNEHHOCTb aAMUHUCTPATUBHO/X03. pa6OTHUKOB (He OTHoCKUTCA K N. 1.24)<br>

YMCNEeHHOCTb Nefjarornyecknx paboTHNKOB, MME LW MNX BbiCllee 06pa3oBaHne nefarornyeckoii HanpasneHHocTn (npoduns)

ol

EanHuua
n3mepeHuns

Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek

Yenosek

bann
bann
bann
bann

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek

Yenosek

Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek

Yenosek

Yenosek

Moanucax: Opasaes Bnagumup
ApceHTbeBnY

DN: C=RU, OU=[lupektop, O="MOY "
KymyXbsinbckasi OCHOBHas
obLweobpa3oBarernbHas Lukona™",
CN=" Opasaes Bnagumup
ApceHTbeBny", Ezkumujal@rambler.ru
OcHoBaHue: A ABNs0CL aBTOPOM
3TOr0 AOKYMEHTa

MecTononoxeHne: MECTO NoANMUCaHNS
Hata: 2021.03.31 12:04:40+03'00"
Foxit PhantomPDF Bepcusi: 10.1.1

3HavyeHune

Ab6conoT OTHOCUTE

lloc

40,00
17,00
23,00
0,00

9,00

3,00
3,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

NbHOE

22,50

62,50

25,00
7,50
0,00
2,50
0,00
0,00
100,00
0,00

100,00

100,00



1.28

r29

1.29.1
1.29.2
1.30
1.30.1
1.30.2
1:31
1.32

2.2

2.3
2.4
24.1
2.4.2
2.4.3
2.4.4
2.4.5
2.5
2.6

YMCNEeHHOCTb Nefarornyecknx paboTHUKOB, UMEKLWNX cpefHee npodeccnoHanbHoe o6pas3oBaHmne

YMCNeHHOCTb Nefjarornyecknx paboTHUKOB, NMeEO LW NX cpeHee npodeccmoHanbHoe o6pa3oBaHme nejarornyeckoii HanpaeneHHocTn (npodunsa)

YuncneHHOCTb Nefarornyeckunx pﬁGOTHVIKOB, KOTOpbIM MO pe3ynbTartam atrectayuMun npucsoeHa KBElﬂVI(pVIKaLI,VIOHHaH KaTeropusa, B TOM 4ucne:

Bbicwas

Mepsas

YMCNeHHOCTb NeJarornyecknx paGoTHUKOB, NMefarormyecknii ctax paboTbl KOTOPbIX COCTaBNAET:

Ao 5 net

Cebiwwe 30 net

YucneHHOCTb Nefarornyecknx paboTHWKOB B Bo3pacTe Ao 30 ner

YucneHHOCTb Nefarornyeckmx paboTHUKOB B 06 el YNCNEHHOCTW Nejarornyecknx paboTHMKOB B Bo3pacTe oT 55 neT

YMCNeHHOCTb Nejaroruyecknx N afMMHNCTPATUBHO-X03AACTBEHHbIX PAGOTHUKOB, NPOLeAL UX 38 NOCNeHMe 5 NeT NoBbiWeHNe
KBanudukaumu/npodeccnoHanbHy nepenojroToBky nNo Npodunio Nefarornyeckoin AeaTeNbHOCTM UAN WHOW OCyLLecTBNAEMO B 06pa3oBaTenbHOA
opraHusayny feaTenbHoCTH

YMCNEeHHOCTb NeAarornyecknx n aAMUHUCTPATUBHO-XO3AACTBEHHbIX PAGOTHUKOB, NMPOLWEALINX NOBbIWEHNEe KBaTUPUKALNN MO NPUMEHEHUIO B
o6paszoBaTenbHOM npolecce hefepanbHbiX rOCyAapCTBEHHbIX 06pa3oBaTebHbIX CTaHAApTOB

Konnyectso KOMNbIOTEPOB

NHppacTpykTypa

KonunyecTBo ak3eMnnapoB y4e6HON N y4e6HO-METOANYECKOA NuTepaTypbl M3 06U Er0 KOAMYeCcTBa eAUHUL, XpaHeHns 6M6AN0TeYHOro hoHAa, COCTOALNX
HayueTe

Hanuuune B o6pa3oBaTenbHON opraHn3aymnm cucTemMbl 31eKTPOHHOTO JOKyMeHToo6opoTa

Hannune untanbHoro 3ana 6M6NnMoOTEKN, B TOM Ymncne:

C oGecneyeHnemM BO3IMOXHOCTN paGoThbl Ha CTALMOHAPHbLIX KOMMbOTEPaX NN NCNONb30BAHUSA NEPEHOCHbBIX KOMMNbIOTEPOB

C mepunatekoi

OCHalleHHOro cpeACcTBaMM CKAHUPOBAHUA N pacno3HaBaHWUA TEKCTOB

C BbIXOAOM B HTEPHET C KOMMNbIOTEPOB, PACNONOXEHHbBIX B MOMeL eHUN GUBNNOTEKN

C KOHTpPONMpPYeMOi pacne4yaTkoil 6yMaxHbIX MaTepnanos

YucneHHocTb 06yyato Ly Mxca, KOTOPbIM 06ecneyeHa BOSMOXHOCTb NONb30BAaTLCA WMNPOKONONOCHBIM M HTepHeTOM (He MeHee 2 M6/c)

O6uwas nnowagb NOMel eHNii, B KOTOPbIX OCYL ecTBNAETCA 06pa3oBaTenbHasn AesATeNbHOCTb

Yenosek

Yenosek

Yenosek

Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek
Yenosek

Yenosek

Yenosek

EonHny,

EonHuny

Naluer
[OalHeT
[OalHeT
LOalHeT
[OalHeT
LOalHeT
[OalHeTt
Yenosek
KB. M.

1,00

0,00
1,00
10,00
1,00
9,00
1,00
7,00

9,00

0,00

8,00

2459,00

Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
Hert
0,00
792,00

10,00

0,00
10,00
100,00
10,00
90,00
10,00
70,00

50,00

0,00

0,20

61,48

0,00
19,80



		2021-03-31T12:04:40+0300
	 Оразаев Владимир Арсентьевич
	Я являюсь автором этого документа




