МОУ Кумужъяльская основная общеобразовательная школа

ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ САМООБСЛЕДОВАНИЯ (2020 календарный год)

№ n/n	Показатели	Единица измерения	Значение	
			Абсолют ное	Относито
1	Обрязовательная деятельность			
1.1	Общая численность обучающихся	Человек	40,00	
1.2	Численность обучающихся по образовательной программе начального общего образования	Человек	17,00	
1.3	Численность обучающихся по образовательной программе основного общего образования	Человек	23,00	
1.4	Численность обучающихся по образовательной программе среднего общего образования	Человек	0,00	
1.5	Численность обучающихся, успевающих на "4" и "5" по результатам промежуточной аттестации (численность всех обучающихся, за исключением 9 и 11 классов)	Человек	9,00	22,50
1.6	Средний балл государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса по русскому языку	Балл	3,00	
1.7	Средний балл государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса по математике	Балл	3,00	
1.8	Средний балл единого государственного экзамена выпускников 11 класса по русскому языку	Балл	0,00	
1.9	Средний балл единого государственного экзамена выпускников 11 класса по профильной математике	Балл	0,00	
1.10	Численность выпускников 9 класса, получивших неудовлетворительные результаты на государственной итоговой аттестации по русскому языку	Человек	0,00	
1.11	Численность выпускников 9 класса, получивших неудовлетворительные результаты на государственной итоговой аттестации по математике	Человек	0,00	
1.12	Численность выпускников 11 класса, получивших результаты ниже установленного минимального количества баллов единого государственного экзамена по русскому языку	Человек	0,00	
1.13	Численность выпускников 11 класса, получивших результаты ниже установленного минимального количества баллов единого государственного экзамена по математике	Человек	0,00	
1.14	Численность выпускников 9 класса, не получивших аттестаты об основном общем образовании	Человек	0,00	
1.15	Численность выпускников 11 класса, не получивших аттестаты о среднем общем образовании	Человек	0,00	
1.16	Численность выпускников 9 класса, получивших аттестаты об основном общем образовании с отличием	Человек	0,00	
1.17	Численность выпускников 11 класса, получивших аттестаты о среднем общем образовании с отличием	Человек	0,00	
1.18	Численность обучающихся, принявших участие в различных олимпиадах, смотрах, конкурсах, в общей численности обучающихся	Человек	25,00	62,50
1.19	Численность обучающихся - победителей и призеров олимпиад, смотров, конкурсов, в том числе:	Человек	10,00	25,00
1.19.1	Регионального уровня	Человек	3,00	7,50
1.19.2	Федерального уровня	Человек	0,00	0,00
1.19.3	Международного уровня	Человек	1,00	2,50
1.20	Численность обучающихся, получающих образование с углубленным изучением отдельных учебных предметов	Человек	0,00	0,00
1.21	Численность обучающихся, получающих образование в рамках профильного обучения	Человек	0,00	0,00
1.22	Численность обучающихся с применением дистанционных образовательных технологий, электронного обучения		40,00	100,00
1.23	Численность обучающихся в рамках сетевой формы реализации образовательных программ		0,00	0,00
.24	Общая численность педагогических работников, в том числе:		10,00	
.24.1	Численность педагогических работников, имеющих высшее образование	Человек	10,00	100,00
1.25	Общая численность административно/хоз. работников (не относится к п. 1.24) 	Человек	8,00	
.26	Численность педагогических работников, имеющих высшее образование педагогической направленности (профиля)	Человек	10,00	100,00

1.27	Численность педагогических работников, имеющих среднее профессиональное образование	Человек	0,00	0,00
1.27	энсленность педагогических разотников, имеющих среднее профессиональное образование	ICHOBER	10,00	10,00
1.28 .	Численность педагогических работников, имеющих среднее профессиональное образование педагогической направленности (профиля)	Человек	0,00	0,00
1.29	Численность педагогических работников, которым по результатам аттестации присвоена квалификационная категория, в том числе:	Человек	1,00	10,00
1.29.1	Высшая	Человек	0,00	0,00
1.29.2	Первая	Человек	1,00	10,00
1.30	Численность педагогических работников, педагогический стаж работы которых составляет:	Человек	10,00	100,00
1.30.1	До 5 лет	Человек	1,00	10,00
1.30.2	Свыше 30 лет	Человек	9,00	90,00
1:31	Численность педагогических работников в возрасте до 30 лет	Человек	1,00	10,00
1.32	Численность педагогических работников в общей численности педагогических работников в возрасте от 55 лет	Человек	7,00	70,00
1.33	Численность педагогических и административно-хозяйственных работников, прошедших за последние 5 лет повышение квалификации/профессиональную переподготовку по профилю педагогической деятельности или иной осуществляемой в образовательной организации деятельности	Человек	9,00	50,00
1.34	Численность педагогических и административно-хозяйственных работников, прошедших повышение квалификации по применению в образовательном процессе федеральных государственных образовательных стандартов	Человек	0,00	0,00
2.1	Количество компьютеров	Единиц	8,00	0,20
2	Инфраструктура			
2.2	Количество экземпляров учебной и учебно-методической литературы из общего количества единиц хранения библиотечного фонда, состоящих на учете	Единиц	2459,00	61,48
2.3	Наличие в образовательной организации системы электронного документооборота	Да/нет	Нет	
2.4	Наличие читального зала библиотеки, в том числе:	Да/нет	Нет	
2.4.1	С обеспечением возможности работы на стационарных компьютерах или использования переносных компьютеров	Да/нет	Нет	
2.4.2	С медиатекой	Да/нет	Нет	
2.4.3	Оснащенного средствами сканирования и распознавания текстов	Да/нет	Нет	
2.4.4	С выходом в Интернет с компьютеров, расположенных в помещении библиотеки	Да/нет	Нет	Ī
2.4.5	С контролируемой распечаткой бумажных материалов	Да/нет	Her	
2.5	Численность обучающихся, которым обеспечена возможность пользоваться широкополосным Интернетом (не менее 2 Мб/с)	Человек	0,00	0,00
2.6		Кв. м.	792,00	19,80